ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 26 января 2017 г. № 84

                              МОСКВА

               О внесении изменений в некоторые акты

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  акты

Правительства Российской Федерации.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                        от 26 января 2017 г. № 84

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

               которые вносятся в акты Правительства

                       Российской Федерации

     1. Пункт 9 Положения о ввозе в Российскую Федерацию  и  вывозе

из   Российской   Федерации   специальных   технических    средств,

предназначенных для негласного получения информации,  утвержденного

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от   10 марта

2000 г.  № 214  "Об утверждении  Положения  о  ввозе  в  Российскую

Федерацию и вывозе из Российской Федерации специальных  технических

средств, предназначенных для  негласного  получения  информации,  и

списка видов специальных технических средств,  предназначенных  для

негласного получения информации,  ввоз  и  вывоз  которых  подлежат

лицензированию" (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2000, № 12, ст. 1292; 2009, № 9, ст. 1101), дополнить словами "(при

наличии печати)".

     2. В   Правилах   предоставления   государственной    гарантии

Российской  Федерации  по   банковской   гарантии   государственной

корпорации  "Банк  развития  и   внешнеэкономической   деятельности

(Внешэкономбанк)", выданной в обеспечение  исполнения  обязательств

дочернего  общества  Внешэкономбанка,  по   банковским   гарантиям,

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

предоставляемым в обеспечение  исполнения  обязательств  российских

организаций, являющихся субъектами среднего предпринимательства, по

кредитам, привлекаемым на осуществление (реализацию) инвестиционных

проектов,  утвержденных  постановлением  Правительства   Российской

Федерации  от  28 декабря  2012 г.  № 1451  "Об утверждении  Правил

предоставления государственной  гарантии  Российской  Федерации  по

банковской гарантии государственной  корпорации  "Банк  развития  и

внешнеэкономической  деятельности  (Внешэкономбанк)",  выданной   в

обеспечение    исполнения    обязательств    дочернего     общества

государственной корпорации  "Банк  развития  и  внешнеэкономической

деятельности    (Внешэкономбанк)"    по    банковским    гарантиям,

предоставляемым в обеспечение  исполнения  обязательств  российских

организаций, являющихся субъектами среднего предпринимательства, по

кредитам, привлекаемым на осуществление (реализацию) инвестиционных

проектов" (Собрание законодательства  Российской  Федерации,  2013,

№ 1, ст. 47; № 27, ст. 3616):

     а) абзац первый  пункта 12  дополнить  словами  "(при  наличии

печати)";

     б) подпункт "г" пункта 33:

     после слов  "печатью  дочернего  общества"  дополнить  словами

"(при наличии печати)";

     дополнить словами "(при наличии печати)";

     в) абзац второй  пункта 37  дополнить  словами  "(при  наличии

печати)";

     г) пункт 4 приложения к указанным Правилам  дополнить  словами

"(при наличии печати)".

                           ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov